ANNO  
1568.  
Maioristæ  
acquiescūt  
placito  
Principis.

quam auditi essent, diris & anathemate fulminandum decreuerant. Cum vero Princeps nullis se rationibus à sententia dimoueri pateretur, tandem assenserunt politici, quos Elector ad colloquium miserat, ut hypotheses nuper omissæ vigesimo sexto Octobris in confesso recitarentur. Ea res licet Theologis istius partis multum displiceret, obtemperandum tamen fuit, ne si hanc ob causam colloquium dissolueretur, id aduersarij Flaciani spargerent ipsorum culpâ contigisse.

9. Corruptelæ à Maioristis introductæ.

In Colloq.  
lat. pag. 8.  
& seq.

Legit igitur VVigandi iussu Rosinus hypotheses, quæ nouem corruptelas complectebantur, è Maioris ipsius libris potissimū excerptas, quibus euangelicæ doctrinæ puritatem in articulo iustificationis fœdè contaminatam asserabant. Hæ verò corruptelæ, quia summam continent eorum, ob quæ Maiorem eiusq; gregales defecisse ab Evangelio, & ad Papistarum castra transfugisse clamitant, nobis hoc loco breuiter veniunt inferendæ. Dicimus, inquiunt, hæc corruptelas post obitum Lutheri, in Ecclesiam Dei sparsas esse publicis scriptis. 1. Imputatione & inchoatione simul nos corâ Deo iustificari. 2. Præcipuè nos fide saluari & iustificari. 3. Bona opera ad salutem necessaria esse. 4. Bona opera salutem & iustitiam retinere. 5. Non pugnandum esse de particula, Sola, in hac propositione; Solâ fide iustificamur. 6. Discrimen esse inter iustitiam

stitiam & salutem. 7. Iustitiam Christiano- ANNO  
rum, quâ coram Deo iusti sunt, in hac vita 1568.  
imperfectam esse. 8. Pro bonis operibus 7.  
dari vitam æternam. 9. Fide & confessione 8.  
homines apprehendere salutem & iustifica- 9.  
tionem.

Absolutis hypothefibus Maioristæ poli- Maioristæ  
tici cum Theologis secesserunt, & re delibe- queruntur  
rata per Lindemannum Iureconsultû questi de acerbi-  
sunt de Flacianorum acerbitate & iniustitia, tate Fla-  
quod nimirum nec cognita causa, nec audita cianorum.  
parte altera durius locuti sint & asperius,  
quam par fuerit. Esse negotium hoc arduum  
magnique momenti, nec intermissuros Ele-  
ctoris Theologos, quin ad ea quæ proposita  
sint & obiecta respondeant, vti necessitas &  
rei magnitudo postulare videatur. Deinde Eorû the-  
Maioristarum theses & antitheses Principi ses & anti-  
traditæ fuerunt, qui Flacianis eas dedit exa- theses exa-  
minandas: Flacianorum verò theses, anti- minantur.  
theses & hypothefes item, Princeps Maiori-  
starum Synedrio vicissim ad censuram re-  
uocandas exhibuit. Et Flaciani quidem pro  
suo ardore biduo sequente censuram scri- Censura  
pserunt, viginti septem notationibus distin- Flaciano-  
ctam, quibus confessionem aduersariorum rum.  
de iustificatione & bonis operibus lancina-  
runt. Eam censuram Rosinus 29. Nouem- Prælegi-  
bris horâ octauâ matutinâ in confessu reci- tur.  
tauit. Prima notatio fuit, quod Ecclesiam  
Maioristæ suo tantum contubernio alligare  
videantur, exclusis ijs, per quos erroris &  
defe-